
Osnutek
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih

družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni
list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 190. člena statuta občine
Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78, 3/81 in 8/82) je
skupščina občine Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora zdru-
ženega dela in . . . seji zbora krajevnih skupnosti dne . . .
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračuna

občine Ljubljana-Šiška
za I. trimesečje 1986

Lčlen : ' ; '-
Do sprejetja proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto

1986 se bodo potrebe občine v prvem tromesečju 1986, za
katere se sredstva zagotavljajo v občinskem proračunu,
začasno financirale v višini četrtine sredstev, določenih v
proračunu za leto 1985. , _

2. člen
Prihodki proračuna, ki bodo doseženi v letu 1986, in nji-

hov razpored po Lčlenu tega odloka, bodo sestavni del
bilance prihodkov in razporeda prihodkov občinskega pro-
računa za leto 1986.

3. člen
Določila odloka o proračunu občine Ljubljana-šiška za

leto 1985 se bodo smiselno uporabljala tudi v prvem tro-
mesečju leta 1986.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je poobla-

ščen, da začasno uporabi sredstva rezerv proračuna, če
prihodki pritekajo neenakomerno. Sredstva morajo biti vr-
njena do 30. septembra 1986. '

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SRS, uporablja pa se od Ljanuarja 1986.

Predsednica
skupščine občine Ljubljana-Šiška

; , Anka Tominšek, I. r.
Obrazložitev
Zakon o financiranju splošnih družbenih potreb v druž-

benopolitičnih skupnostih določa, da se mora proračun
sprejeti pred začetkom leta, na katerega se nanaša. Če
skupščina občine proračuna ne sprejme pred začetkom
leta, se financiranje začasno nadaljuje na podlagi prora-
čuna za preteklo leto, vendar največ še tri mesece.

Za pravočasno sestavo in obravnavo proračuna za leto
1986 še niso znana izhodišča o oblikovanju in razporeja-
nju sredstev splošne porabe, materialni okviri razvoja za
leto 1986 pa tudi še niso dorečeni. Podlaga za sestavo
proračuna za leto 1986 so brez dvoma: resolucija o izva-
janju politike družbenega plana občine, mesta in republi-
ke, dogovor o politiki splošne porabe na ravni občin v SR
Sloveniji in dogovor o oblikovanju in razporejanju sred-
stev splošne porabe občin in mesta Ljubljane. Navedeni
dokumenti še niso oblikovani in je zato izdaja odloka o
začasnem financiranju proračuna občine za leto 1986 ute-
meljena.

V okviru odloka o začasnem financiranju občine za leto
1986 moramo kriti stroške izvedbe volitev po oceni sekre-
tariata za občo upravo naše občine v znesku 6,650.000 din.
Navedena sredstva bomo v proračunu za leto 1986 načr-
tovali v postavki »Sredstva za posebne in druge namene
za delo upravnih organov«.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 204.
seji dne 14. 10. 1985 določil osnutek odloka o začasnem
financiranju proračuna občine Ljubljana-Šiška za I. tro-
mesečje leta 1986 in ga predlaga delegatski skupščini v
obravnavo in sprejem.

. Izvršni svet


